
Swiss Dental Hygienists 
Arbeitsgruppe 

"Mundgesundheit in sozialmedizinischen Institutionen Deutschschweiz - Tessin"
Adressliste

Name Vorname e-Mail Region
Bächinger Anja anja_sutter@hotmail.com; NW-CH (AG, SO, BS, 
Blanchette Sylvie francoisylvie@bluewin.ch JU
Boss Jacqueline jacqueline.boss@dentalhygienists.swiss BE
Canepa Cremona Nathalie canepacremonanathalie@bluewin.ch TI
Derungs Mirjam pmderungs@bluewin.ch GR
Gallandat Marie-Joëlle mariejogallandat@gmail.com BD
Gallizioli Justine justinegallizioli@gmail.com VD
Gisler-Wyrsch Helena gisler.helena@gmx.ch NW, OW, UR, SZ
Grandjean Marie-Laure marie-laure.grandjean@zzm.uzh.ch GE
Guillaume Anita anita.guillaume@bluewin.ch ZH, SH
Hensel Jeannine dhj.hensel@gmx.ch AI, AR, SG, TG
Meier Melanie me-meier@bluewin.ch ZH, SH
Ramuz Carron Isabelle info@hdvalais.ch VS
Robbiani-Heinrich Bettina betti.robbiani@gmail.com TI
Scaroni Milena info@scaroni-igienista.ch TI
Schubert Chung Catherine catherine.schubert@hotmail.com GE
Stadelmann Judith j.stadelmann@bluemail.ch LU, ZG
Vogel Petra p_vogel@gmx.ch LU, ZG
Wittlin Andrea a.lindenberger@gmx.ch BS
Zaugg-Strahm Corinne c.zaugg-strahm@hotmail.com BE
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